АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЫТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2014 года № 23.2

город Глазов

О внесении изменений в Положение об

оплате труда работников муниципального

учреждения «Молодежный центр «Диалог»

муниципального образования «Глазовский

район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Удмуртской

Республики от 29 декабря 2004 года № 92-РЗ «Об оплате труда и мерах социальной поддержки

работников государственных учреждений Удмуртской Республики», постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 28 сентября 2009 года № 283 «О введении новых

систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Удмуртской Республики», и

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 03 марта 2014 года № 78 «О

внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 26 августа 2013

года № 387 «Об утверждении положения об оплате труда работников бюджетных, казѐнных

учреждений, подведомственных Министерству по делам молодежи Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Молодежный

центр «Диалог» муниципального образования «Глазовский район», следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Размеры должностных окладов работников Учреждений по общеотраслевым

должностям служащих устанавливаются руководителем Учреждения на основе отнесения

занимаемых ими должностей служащих к профессиональным квалификационным группам

(далее – ПКГ), утверждѐнным приказом Министерства здравоохранения и социального развития

Российской Федерации от 29 мая 2008 года № 247н «Об утверждении профессиональных

квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и

служащих»:

ПКГ Квалификационные группы Должностной

оклад по ПКГ,

в рублях

Общеотраслевые должности

служащих первого уровня

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень

5560

5580

Общеотраслевые должности

служащих второго уровня

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень

3 квалификационный уровень

4 квалификационный уровень

5600

5610

5620

5630

Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень

3 квалификационный уровень

4 квалификационный уровень

5650

5700

5750

5800

Общеотраслевые должности

служащих чѐтвертого уровня

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень

3 квалификационный уровень

5900

6050

6250

2) в пункте 7 таблицу изложить в следующей редакции:

«

Разряды работ в соответствии с ЕТКС Оклад, в рублях

1 разряд работ 5560

2 разряд работ 5580

3 разряд работ 5600

4 разряд работ 5620

5 разряд работ 5640

6 разряд работ 5660

              »;

3) абзац девятый пункта 14 изложить в следующей редакции:

«время работы в учреждениях сферы молодежной политики и учреждениях, ведущих работу с

детьми и молодежью, на должностях руководителей и специалистов»;

4) пункт 36 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«надбавки за квалификационную категорию специалистам по работе с молодежью и

специалистам по социальной работе с молодежью – в размере фактических величин».

2. Финансирование расходов на оплату труда работников муниципального учреждения

«Молодежный центр «Диалог» осуществлять в пределах средств бюджета муниципального

образования «Глазовский район», предусмотренных на указанные цели.

3. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава Администрации

муниципального образования

«Глазовский район»                                                               И.И. Першин

С

Заместитель
         Л.А.
А.Ю. Худякова

5 27 66